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Brf Ekern, Org.nr 769603-4169 

 
Revisionsberättelse 
  
Till föreningsstämman i Brf Ekern 
Org.nr 769603-4169 
  
Rapport om årsredovisningen 
  
Uttalanden 
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Brf Ekern för räkenskapsåret 2023. 
  
Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i 
alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2023 
och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig 
med årsredovisningens övriga delar. 
  
Jag tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen. 
  
Grund för uttalanden 
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. 
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i 
förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. 
  
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 
uttalanden. 
 
Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild 
enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig 
dessa beror på oegentligheter eller misstag. 
  
Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att 
fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att 
fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas 
dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten. 
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Brf Ekern, Org.nr 769603-4169 

Revisorns ansvar 

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att 
lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, 
men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av 
oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen. 
  
Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Dessutom: 
  
- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker 
och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för 
en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 
  
- skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för min 
revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte 
för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen. 
  
- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 
  
- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet 
av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida 
det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till 
betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns 
en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna 
i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, 
modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas 
fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en 
förening inte längre kan fortsätta verksamheten. 
  
- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland 
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett 
sätt som ger en rättvisande bild. 
  
Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.  
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Brf Ekern, Org.nr 769603-4169 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 
  
Uttalanden 
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Brf 
Ekern för räkenskapsåret 2023 samt av förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller 
förlust. 
  
Jag tillstyrker att föreningsstämman disponerar vinsten (förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen 
och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 
  
Grund för uttalanden 
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 
avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige 
och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
  
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 
uttalanden. 
  
Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust. 
Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med 
hänsyn till de krav som föreningens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 
föreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 
  
Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och förvaltningen av föreningens angelägenheter. Detta 
innefattar bland annat att fortlöpande bedöma föreningens ekonomiska situation och att tillse att 
föreningens organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och föreningens 
ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.  
  
Revisorns ansvar 
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att 
inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i 
något väsentligt avseende: 
  
- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen, eller 
  
-på något annat sätt handlat i strid med bostadsrättslagen, tillämpliga delar av lagen om ekonomiska 
föreningar, årsredovisningslagen eller stadgarna. 
  
Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller förlust, och 
därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med 
bostadsrättslagen.  
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Brf Ekern, Org.nr 769603-4169 

 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att ett förslag till dispositioner av föreningens vinst eller 
förlust inte är förenligt med bostadsrättslagen. 
  
Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har 
en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget 
till dispositioner av föreningens vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. 
Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med 
utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 
områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha 
särskild betydelse för föreningens situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, 
vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som 
underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande föreningens vinst eller 
förlust har jag granskat om förslaget är förenligt med bostadsrättslagen. 
  
  
 
 
Stockholm enligt min elektroniska underskrift 
 

 

Elena Entina 
Auktoriserad revisor 
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BRF Ekern orgnr 769603-4169 
Löjtnantsgatan 10-18, Starrängsringen 43-51   
 
Motion till BRF Ekerns årsmöte för verksamhetsåret 2023 
 
Motion 1: Nycklar till portdörrarna 
 
På förekommen anledning vill jag lyfta frågan om inte vi som äger en lägenhet i 
Bostadsrättsföreningen Ekern borde kunna få en nyckel till ytterdörren i våra respektive 
fastigheter. Nyckeln kan bekostas av lägenhetsinnehavaren. Själv drabbades jag av att båda 
”plupparna” 1 och  5 slutade att fungera mitt i natten då jag försökte komma in till min 
lägenhet. 
 
Inger Christensen 
 
Styrelsens svar: 
Styrelsen i Brf Ekern har sedan länge beslutat att begränsa antalet nycklar till de 
gemensamma utrymmena och istället använda sig av ett digitalt låssystem med låsbrickor. 
Fysiska nycklar innehas endast av ett fåtal personer i styrelsen. 
  
Grunden till beslutet är att öka säkerheten i vår gemensamma fastighet. Nycklar kommer lätt 
på villovägar och att byta lås varje gång någon nyckel tappas bort är både tidsödande och dyrt. 
Låsbrickorna kan väldigt enkelt spärras ifall de kommer bort vilket inte går att göra med 
fysiska nycklar. Det är den främsta anledningen till att föreningen inte delar ut fysiska 
nycklar. 
 
Styrelsen har inte upplevt att avsaknad av nycklar är ett problem för de boende även om den 
enskilda situationen som beskrivs är problematisk. Detta är första gången vi har fått 
information om just detta bekymmer. Ett bra tips är att ringa upp sig själv på porttelefonen 
(och trycka in sig med att trycka ”5”). Systemet har även en batteribackup vilken 
strömförsörjer låssystemet även vid strömavbrott.  
 
Styrelsen rekommenderar årsstämman att avslå motionen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BRF Ekern orgnr 769603-4169 
Löjtnantsgatan 10-18, Starrängsringen 43-51   
 
Motion till BRF Ekerns årsmöte för verksamhetsåret 2023  
 
Motion 2: Blandade motioner 
 
1. Sätta upp en täckande film till fönstren i tvättstugan (halva fönstret) så 
 att man undviker direkt insyn samt avskärmning.  
 
2. Fräscha upp trappuppgången i Starrängsringen 43 pga slitaget som uppstår av trafiken till 
tvättstugan. 
 
3. Fräscha upp gården mellan husen 43 och 47 genom att ta bort lekstugan som är direkt ful 
och drar till sig personer på kvällarna som inte bör vara där. Vidare anser vi att gården bör 
göras om så att det inte blir till  en "allmän lekplats" och onödigt slitage på vår gemensamma 
trädgård.  
 
Jonas och Jaana Niska 
 
Styrelsens svar 

 
1. Denna fråga var uppe för diskussion under frågestunden efter föregående årsstämma. 

Flertalet medlemmar föredrog då fortsatt insyn i tvättstugan. Det fanns även medlemmar 
som ville klippa ner häcken för att ytterligare förbättra insynen. Styrelsen anser att det är 
svårt att tillgodose motstående önskemål i denna fråga.  

 
Styrelsen rekommenderar årsstämman att avslå motionen.  

 
2. Styrelsen är eniga med motionsställarna om att våra entréer är i behov av uppfräschning. 

Styrelsen avser att tidigarelägga dessa åtgärder i underhållsplanen.  
 

Styrelsen föreslår årsmötet att uppdra till styrelsen att utföra denna åtgärd samt undersöka 
om det går att samordna med eventuell annan utsmyckning av entréerna.  

 
3. Vid föregående årstämma beslutades att lekstugan skulle kontrolleras samt oljas. Detta 

jobb är beställt. Med tanke på att styrelsen uppdrogs att rusta upp lekstugan för ett år sedan 
uppfattar vi medlemmarnas vilja att lekstugan skall vara kvar. Gällande obehöriga personer 
på kvällarna har inte styrelsen uppfattat att detta är ett bekymmer men vi tar gärna emot 
mer information om detta.   

 
Vad gäller icke-medlemmars vistelse på vår gård är vår uppfattning att det främst gäller 
familjer från förskolan Tingeling som antingen är medlemmar i föreningen eller umgås 
tillsammans med medlemmar. Vi har en överenskommelse med förskolan Tingeling om att 
inte förskoleverksamheten skall bedrivas på vår gård under skoltid vilket också efterlevs. 
Det är dock svårt att förbjuda människor att umgås på vår gård efter förskolans stängning. 
Styrelsen ser inget praktiskt sätt att beivra detta i vardagen.  

 
Styrelsen rekommenderar årsstämman att avslå motionen.  

 
 



BRF Ekern orgnr 769603-4169 
Löjtnantsgatan 10-18, Starrängsringen 43-51   
 
Motion till BRF Ekerns årsmöte för verksamhetsåret 2023  
 
Motion 3: Cykelställ 
Utöka med fler cykelställ jämte befintligt cykelställ utanför porten Starrängsringen 43 mellan 
huset och garage nedfarten. Ett utökat cykelställ skulle skapa bättre ordning bland de 
uppställda cyklarna samt skapa ett naturligt hinder till alla de som genar över planteringen och 
därmed trampar ner och förstör den fina plantering vi nu har. 
Anförande 
Jag tror det skulle bidra till ökad ordning bland cykelparkeringen och en vackrare trädgård till 
en relativt låg kostnad. 
 
Hemställan 
Med hänvisning till det anförda hemställs 
 
Att det beslutas att styrelsen undersöker kostnad och möjlighet för montering av 
extra cykelställ så snart som möjligt. 
Cykelställ 
Utöka med fler cykelställ jämte befintligt cykelställ utanför porten Starrängsringen 43 mellan 
huset och garage nedfarten. Ett utökat cykelställ skulle skapa bättre ordning bland de 
uppställda cyklarna samt skapa ett naturligt hinder till alla de som genar över planteringen och 
därmed trampar ner och förstör den fina plantering vi nu har. 
Anförande 
Jag tror det skulle bidra till ökad ordning bland cykelparkeringen och en vackrare trädgård till 
en relativt låg kostnad. 
 
Anna-Karin Fondberg 
 
 
Styrelsens svar 
Styrelsen är enig med motionären om att komplettering med ytterligare cykelställ skulle 
förbättra för medlemmarna.  
 
Styrelsen rekommenderar årsstämman att bifalla motionen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BRF Ekern orgnr 769603-4169 
Löjtnantsgatan 10-18, Starrängsringen 43-51   
 
Motion till BRF Ekerns årsmöte för verksamhetsåret 2023  
 
Motion 4: Målning av plåtdetaljer 
 
Vi har ju en mycket god ekonomi i föreningen, tack för detta! 
 
Fastigheten tvärs över mig, Starrängsringen 49 har flagnande färg, behov åtgärda plåtarbeten, 
ser tråkigt och lite "förfallet" ut.  
Motion att erforderliga plåt/målningsarbeten utförs på fastigheten ovan där behov finns. 
 
Ann Peyron 
 
Styrelsens svar 
Styrelsen är eniga med motionären om att diverse plåtbelagda delar av fasaden behöver ses 
över.  
 
Styrelsen föreslår stämman att uppdra till styrelsen att undersöka om tidigarelagt underhåll för 
delar av fasadens plåtarbeten kan ske kostnadseffektivt samt att i så fall genomföra dessa 
åtgärder.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BRF Ekern orgnr 769603-4169 
Löjtnantsgatan 10-18, Starrängsringen 43-51   
 
Motion till BRF Ekerns årsmöte för verksamhetsåret 2023  
 
Motion 5: Valberedningens arvode och struktur  
Styrelsen och Sovstugans ansvarige har ett årligt arvode i vår förening. 
 
Anförande 
Ett av de viktigaste och ansvarsfullastes arbetena under året i styrelsen, borde vara att se till 
att den kommande styrelsen i Brf. Ekern har den bästa sammansättningen för att utföra det 
viktiga styrelsearbetet för oss alla som är delägare i föreningen. 
I dag består valberedningen av endast en person som arbetar helt utan ersättning. 
 
Hemställan 
Med hänvisning till det anförda hemställs: 
 
(1) 
Att det beslutas på denna stämma, att valberedningen bör helst bestå av 2 
personer som arbetar tillsammans under året för att presentera en ny styrelse 
enligt de rullade regler vi har i våra stadgar. Vi byter inte samtliga medlemmar 
och även gamla styrelsemedlemmar kan söka nytt förtroende om nya sakans. 
(2) 
Att den nya valberedningen som stämman godkänner ska erhålla ett totalt 
bidrag på 3.000:- kronor att utdelas av den sittande styrelsen på det sätt denna 
finner bäst. 
(3)…. 
För stämman och den sittande valberedningen gäller att på bästa sätt verka för 
att det alltid finns 2 personer (kvinna och man) för kommande styrelseperiod på 
ett år. 
Jan-Christer Mårdh 
 
Styrelsens svar 
1. I föreningens stadgar finns inte några ”rullande regler” för styrelsens sammansättning 
förutom att ledamöter och suppleanter skall tillsättas för 1 eller 2 år. Styrelsen instämmer med 
motionären att ambitionen bör vara att valberedningen ska bestå av två personer för att 
underlätta arbetet men att formalisera en viss konstellation kan vara begränsande vid framtida 
årsstämmor. Skall det formaliseras bör det då också fastställas i stadgarna vilket kräver beslut 
under två efter varandra följande årsstämmor.  
Styrelsen rekommenderar årsstämman att avslå motionen.  
 
2. Att agera valberedning är ett stort ansvar i en bostadsrättsförening. Styrelsen 
rekommenderar årsstämman att bifalla motionen. 
 
3. Styrelsen rekommenderar årsstämman att avslå motionen med samma motivering som 
under punkt 1.  
 
 
 
 



BRF Ekern orgnr 769603-4169 
Löjtnantsgatan 10-18, Starrängsringen 43-51   
 
Motion till BRF Ekerns årsmöte för verksamhetsåret 2023  
 
Motion 6: Utsmyckning av entréerna i våra 9 portar.  
Ännu inte åtgärdad tidigare motion från 2022.  
 
Anförande  
Det finns sedan tidigare stämma förslag på utsmyckning av våra 9 olika portentréer. Tidigare 
styrelser har under de senaste 2 åren diskuterar olika projekt och offerter och vid senaste 
årsstämman 2022 beslöt sittande styrelse att komma med ett åtgärdande i denna fråga.  

 
Hemställan  
Med hänvisning till det anförda hemställs:  
 
(1)  
Att kommande styrelse på nytt tar tag i frågan och fattar ett beslut om vi ska ha bilder/konst 
som rör omgivningen i Starbäcksringen och dess historia. Naturbilder eller konstgräs och 
blommor är ett annat alternativ.  
(2)  
Att den nya styrelsen omgående fattar beslut om och kommer överens om vilket eller vilka 
alternativ som passar varje entré, då dessa är mycket olika och olika  
stora.  
(3)  
Det finns liggande offerter och bildmaterial, som går att aktivera.  
Kostnaderna för denna förbättring borde enligt dessa offerter ligga på under Kr. 100.000:-  
 
Jan-Christer Mårdh 
 
Styrelsens svar 
Beslut från föregående årsstämma:  
”Styrelsen föreslår att årsmötet återemitterar frågan till styrelsen för utredning och 
framtagande av förslag på utformning för att sedan presentera kostnads- och designförslag 
för medlemmarna till nästa stämma. Stämman godkände styrelsens förslag.” 
 
Med hänvisning till ovanstående rekommenderar styrelsen årsstämman att avslå motionen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BRF Ekern orgnr 769603-4169 
Löjtnantsgatan 10-18, Starrängsringen 43-51   
 
Motion till BRF Ekerns årsmöte för verksamhetsåret 2023  
 
Motion 7: Kameraövervakning  
 
Under de två senaste stämmorna har styrelsen förkastat möjligheten av att göra vår 
omgivning litet säkrare.  
 
Hemställan:  

Med hänvisning till det anförda hemställs:  

(1)  
Att nuvarande styrelse på nytt tar tag i denna utomordentligt viktiga fråga, då vår 
omgivning blir allt osäkrare. Det finns inte längre några säkra områden! Östermalm är 
numera fullt av kameror i entréerna, trots portkoder och annat.  

(2)  
Att nuvarande styrelse beslutar och genomför en kameraövervakning av våra 9 entréer. Det 
finns redan omfattande utredningar om detta och det håller inte längre att åberopa slagträet " 
den personliga integriteten", som sedan länge är ett förlegat argument. Vår personliga säkerhet 
väger klart tyngre.  

(3)  
Det är naturligtvis ingen garanti för att vi i vår säkra förening ska slippa otrevligheter i 
framtiden, men det visar i alla fall att vi anstränger oss för att bevara våra medlemmars 
och hyresgästernas välmående.  
 
Styrelsens svar 
 
Styrelse bedömer inte att det finns nog med underlag kopplat till motionen för att kunna 
bifalla den förbehållslöst. Motionären har dessutom inkommit med motsvarande motion 
två gånger de senaste åren. Båda gångerna har motionen avslagits av årsstämman efter 
resonemang baserad på följande aspekter: 

• Intrång i den personliga integriteten för boende och deras gäster.  
• Vilket påvisat behov föreligger 
• Vilken brottsförebyggande effekt kameraövervakning har. 
• Vilken brottsuppklarande effekt kameraövervakning har. 
• Hur påverkas uppfattningen om tryggheten i området med tydlig 

kameraövervakning i portarna. 
Styrelsen rekommenderar därför årsmötet att avslå motionen. 
 
 
 

 



BRF Ekern orgnr 769603-4169 
Löjtnantsgatan 10-18, Starrängsringen 43-51   
 
Motion till BRF Ekerns årsmöte för verksamhetsåret 2023  
 
Motion 8: Renovering av 9 trapphus 
 
Anförande  
Vi har fina trapphus, där trappor och våningar är utförda i marmor. Sedan 2002, när 
bostadsföreningen bildades, har endast mindre ytlig putsning gjorts. Nu finns det en hel del 
brister på olika våningar och en större renovering är på plats.  
 
Hemställan  

Med hänvisning till det anförda hemställs:  

(1)  
Att styrelsen på nytt diskuterar och kompletterar de gamla offerter som finns om denna 
förbättring.  

(2)  
Att den nya styrelsen beslutar att genomföra denna förbättring under hösten 2024.  

(3)  
Andra föreningar i Starrbäcksängen har redan genomfört dessa förbättringar och vi kan 
säkert dra nytta av deras erfarenhet.  
 
Styrelsens svar 
Styrelsen är eniga om att en uppfräschning av våra trapphus behövs. De två år gamla 
offerterna som hänvisas till i motionen avser diamantslipning av marmorgolven i våra 
trapphus. Denna offert uppgick till drygt SEK 700.000 plus arbetstid.  
 
Styrelsen rekommenderar årsstämman att avslå motionen men att uppdra styrelsen att utreda 
frågan vidare i samråd med föreningens fastighetsförvaltare samt grannföreningar med 
erfarenhet av detta.  
 
 
 
 
 
 


